2020年５月１日

株式会社 吉野家

報道関係者各位

緊急事態宣言に伴う対応について

いつも吉野家をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、政府より発表されました【緊急事態宣言】を受け、全国の

吉野家 1,216店舗中 243店舗で営業時間の短縮および休業をさせていただきます。

※全国 973店舗では、通常営業時間で営業を継続しております。

吉野家では、行政の要請にこたえながらも、食事を必要とされる方々と従業員の安全面に配慮した上で

できる限り営業を継続させていただきます。

＜ 都道府県別の営業時間変更・休業店舗数について ＞ 【５月１日時点】

いつもご利用いただくお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お

願い申し上げます。

なお、急な営業時間の変更・休業もしくは一部メニューの販売休止が発生する場合は、当社ホームペー

ジにて随時お知らせいたします。予めご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

以下リンク先より、お近くの吉野家店舗の営業時間をご確認いただけます。

https://stores.yoshinoya.com/search?g=true

＜お客様のお問い合わせ先＞

株式会社吉野家 お客様相談室（受付時間 10:00～16:00）

TEL 0120-69-5114

４月末
店舗数

通常営業
営業時間

変更
休業

1,216 973 173 70

842 640 138 64
東京都 198 118 47 33
埼玉県 80 68 10 2
千葉県 60 50 6 4
神奈川県 85 64 19 2
大阪府 126 94 22 10
兵庫県 53 37 13 3
福岡県 40 36 1 3
北海道 25 21 2 2
茨城県 28 20 8 0
石川県 11 11 0 0
愛知県 89 81 5 3
岐阜県 22 21 1 0
京都府 25 19 4 2

374 333 35 6

全国
13都道府県計

その他道府県計

https://stores.yoshinoya.com/search?g=true